

Menu



Lundi	<p>Lentilles Bio - Vinaigrette à l'échalote Cordon bleu de dinde FR /Nuggets de poisson Haricots verts Bio à l'ail Palet pur beurre Compote fraîche pomme Bio vanille </p>
Mardi	<p>Carottes Bio râpées - Vinaigrette Omelette Bio du chef Coquillettes Bio Emmental Bio râpé Kiwi Bio </p>
Mercredi	
Jeudi	<p>Pâté de campagne Label Rouge - , cornichons /Oeuf dur - Sauce mayonnaise Filet de colin d'Alaska MSC - Sauce aux épices Semoule Bio Fromage fondu Pomme HVE </p>
Vendredi	<p>Soupe façon Hernekeitto - , croûtons nature Boulettes au boeuf - Sauce aux aïelles /Boulettes végétariennes - Sauce aux aïelles Carottes persillées Yaourt sucré Gâteau pomme cannelle du chef </p>

Plats	Ingrédients	Allergènes
, cornichons	Cornichon	Moutarde, Sulfites
, croûtons nature	Croûton	Gluten
Boulettes au boeuf	Boulette de boeuf	Gluten, Soja
Boulettes végétariennes	Boulette végétale	Gluten, Moutarde, Soja, Sulfites
Carottes Bio râpées	Carotte	
Carottes persillées	Carotte, Oignon, Persil, Sel fin, Huile, Eau	
Compote fraîche pomme Bio vanille	Pomme à compote, Concentré de fruit, Arôme	Sulfites
Coquillettes Bio	Sel fin, Huile, Coquillettes	Gluten
Cordon bleu de dinde FR	Cordon bleu de volaille	Gluten, Lait, Oeufs
Emmental Bio râpé	Emmental	Lait
Filet de colin d'Alaska MSC	Colin d'Alaska	Poissons
Fromage fondu	Fromage portion	Lait
Gâteau pomme cannelle du chef	Fromage blanc, Cannelle, Farine de blé, Sucre semoule, Oeuf liquide entier, Levure chimique/Bicarbonate, Huile, Pomme	Gluten, Lait, Oeufs
Haricots verts Bio à l'ail	Haricot vert, Sel fin, Huile, Ail, Eau	
Kiwi Bio	Kiwi	
Lentilles Bio	Lentille verte	
Nuggets de poisson	Nuggets de poisson	Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Oeuf dur	Oeuf dur	Oeufs
Omelette Bio du chef	Oeuf liquide entier, Sel fin, Poivre blanc, Lait de vache	Lait, Oeufs
Palet pur beurre	Palet breton	Gluten, Lait, Oeufs
Pomme HVE	Pomme	
Pâté de campagne Label Rouge	Pâté de campagne	
Sauce aux airelles	Cassonade, Airelle, Échalote, Sel fin, Poivre blanc, Farine de blé, Huile, Eau, Fond brun	Gluten
Sauce aux épices	Ail, Tomate, Oignon, Sel fin, Farine de blé, Mélanges d'épices, Huile, Eau	Gluten
Sauce mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Semoule Bio	Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau	Gluten
Soupe façon Hernekeitto	Sel fin, Ail, Purée de légumes et pdt, Poireau, Carotte, Oignon, Pois cassés, Eau	Sulfites
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites
Vinaigrette à l'échalote	Échalote, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites
Yaourt sucré	Yaourt nature	Lait